AACM389 forgalmi rendszamu jarmd adatai Jarmd Szolgaltatasi Platform

AACM389 FORGALMI RENDSZAMU JARMU ADATAI

Kérelem-azonositoé:
JSZP/AACM389/65225952/24012023/A

Gyartmany TESLA

Kereskedelmi leiras MODEL 3

Tipusjel 003

Forgalmi allapot A jarmi forgalomban van
Kérézési informaciok A jarmii nem &ll kéroézés alatt!

JARMUNYILVANTARTAS ADATAI

Els6 nyilvantartasba vétel 2020.09.23.

Els6 Mo.-i nyilvantartasba vétel 2022.07.07.

Eddigi tulajdonosok szama 1

Jelenlegi tulajdonosok szédma 1
Nyilvantartott rendszém AACM389
MUszaki érvényesség vége 2024.09.30.

JARMUTIPUSRA VONATKOZO ADATOK

Gyartmany TESLA

Kereskedelmi leiras MODEL 3

Tipusjel 003

Jarmy kategéria M1 - Személygépkocsi
Gyartas éve 2020

MOTORRA VONATKOZO ADATOK

Motorszam/kod 3D5

Teljesitmény 88 kW
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AACM389 forgalmi rendszamu jarmd adatai

Uzemanyag
Kornyezetvédelmi osztaly

Sebességvaltd

EGYEB MUSZAKI ADATOK

JarmU szine

Egyuttes tdmeg

Sajat tomeg

Ulések szdma vezetével

VONTATHATO TOMEG

Fékezetten
Fékezettlendl
Fék nélkul

Rafutéfékkel

ELEKTROMOS
5E - Tisztan elektromos jarmi

2 - Automata

08 SZURKE

2 060 kg
1 684 kg

5

1 000 kg
750 kg
750 kg
1 000 kg

SZARMAZASELLENORZES ES EREDETISEGVIZSGALAT

JarmU Szolgdltatdsi Platform

ELOZETES EREDETISEGVIZSGALAT, 2022.07.05.

VIZSGALAT SORAN TETT MEGALLAPITASOK

Alvazszamra tett megadllapitas

A jarmi alvazszama eredeti.

Motorszamra tett megallapitas

A jarmi motorszama eredeti.

MinGsités
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AACM389 forgalmi rendszamu jarmd adatai Jarmd Szolgaltatasi Platform

A jarmi egyedi azonosité adatainak, vizsgalt miiszaki adatainak és a jarmiokmanynak
valédisagat megallapitom.

VIZSGALAT SORAN KESZULT FENYKEPEK

Képek megtekintése:
https://magyarorszag.hu/jszp_szuf _kepek#picuuid,3ccbdd93-5457-465e-8b6a-b4fbd9bcd473

FORGALOMBAN TARTAS ES FORGALMAZASI KORLATOZAS
FORGALOMBAN TARTAS

Jelleg A jarmi forgalomban van

MUSZAKI ALLAPOTRA VONATKOZO ADATOK

MUSZAKI VIZSGALAT, 2022.07.05.

Elsé rendszam tipusa A
Hatsé rendszdm tipusa A
MUiszaki érvényesség vége 2024.09.30.

JARMUTIPUSRA VONATKOZO ADATOK

Gyartmany TESLA

Kereskedelmi leiras MODEL 3

Tipusjel 003

EK tipus-jévahagyasi szam e4*2007/46*%1293*12
JarmU kategéria M1 - személygépkocsi
Jarmdfajta Személygépkocsi
Gyartas éve 2020

MOTORRA VONATKOZO ADATOK

Motorszam/kod 3D5
Motorkod 3D5
Teljesitmény 88 kW
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https://magyarorszag.hu/jszp_szuf_kepek#picuuid,3ccbdd93-5457-465e-8b6a-b4fbd9bcd473

AACM389 forgalmi rendszamu jarmd adatai

Uzemméd
Uzemanyag
Kornyezetvédelmi osztaly

Sebességvalté

EGYEB MUSZAKI ADATOK
Els6dleges szin

Jarmt jelleg
Egyuttes tomeg

Sajat tomeg

Széllithaté személyek szdma

Ulések szdma vezetdvel

Tengelyek szdma

Hajtott tengelyek szdma

VONTATHATO TOMEG

Fékezetten

Fékezettlendl

Rafutéfékkel

Valtéaramu elektromos
Elektromos meghajtas
5E

2 - Automata (Fokozatmentes)

08 - Sziirke

Limuzin
2 060 kg
1 684 kg

5
5

750 kg
750 kg

1 000 kg

VIZSGALAT SORAN TETT FELJEGYZESEK

Zaradékok

JarmU Szolgdltatdsi Platform

062 Kapcsoldasi magassaga: 420 (mm) 036 Vontathat 750 kg megengedett 6ssztomegi
féknélkiili vagy 1000 kg megengedett 6ssztomegii rafutofékes potkocsit 190 Vamtarifaszam:
8703 216 Motorazonosité adatot nem tartalmaz, tipuskédja megallapitott 3D5

Hivatalos feljegyzések

VTSZ: 8703; Masodlagos jarmii jelleg: (00, 00, 00: -;-;-) Kiilfoldi jarmiokmany szama: ZA2116
A honositasi eljaras eredményesen megtértént a kézuti jarmivek miiszaki megvizsgalasardél
sz616 5/1990. (IV. 12.) KOHEM rendelet 4./C §-a alapjan; A vizsgdlat idépontjaban a Km
szamlalé allasa: 55284 (2022.07.05. 12:27).
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AACM389 forgalmi rendszamu jarmd adatai Jarmd Szolgaltatasi Platform

VIZSGALAT SORAN KESZULT FENYKEPEK

Képek megtekintése:
https://magyarorszag.hu/jszp_szuf _kepek#picuuid,dbe5c2da-e664-44al-a77f-3c4422b8d154

FUTASTELJESITMENY ADATOK
FUTASTELJESITMENY DIAGRAM

-

50 000 +
40 000 -
30 000 +
20 000 +

10 000 -

2022.08.01. 2022.09.01. 2022.10.01. 2022.11.01. 2022.12.01. 2023.01.01.

|:| Forgalomban tartott |:| Forgalombdl kivont —#— Oraallas

ROGZITETT ORAALLASOK

ROgzités datuma Oraéallas Az éradllasok csak a magyarorszagi
nyilvantartasokban szerepl6 adatokat
2022.07.05. 55 284 tartalmazzdk.

BIZTOSITAS ES KARTORTENET

Kotelezd gépjarmu-felelésségbiztositassal rendelkezik Igen

A jarm(hoz nem tartoznak 2019. januar 1. 6ta bekovetkezett és nyilvantartasba vett, kotelezé gépjarmu-
felelésségbiztositasra rendezett kartorténeti adatok.

Az adatszolgaltatas id6pontja: 2023.01.24. 21:55:01
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